СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 03 » ноября  2020 г.                                                                                 №  23
О приостановлении действия отдельных

положений решения Собрания представителей

 Михайловского сельского поселения «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении»
Статья 1.

         Приостановить до 1 января 2021 года действие части 1 статьи 28, части 1 статьи 29 (в части сроков) решения Собрания представителей Михайловского сельского поселения № 14 от 10.12.2018 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении».
Статья 2.

      Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Статья 3.

       Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте администрации Михайловского сельского поселения.
Статья 4.

       Контроль над выполнением настоящего решения возложить на комиссию Собрания представителей Михайловского сельского поселения.
Глава
Михайловского сельского поселения                                             А.З.Кисиев